失业保险费 失业保险(单位缴纳) 人社核定 2020-11-01 2020-11-30 0.00

失业保险费 失业保险(个人缴纳) 人社核定 2020-11-01 2020-11-30 2,249.50

基本医疗保险费
职工基本医疗保险(单位缴

纳)
人社核定 2020-11-01 2020-11-30 35,978.20

基本医疗保险费
职工基本医疗保险(个人缴

纳)
人社核定 2020-11-01 2020-11-30 8,995.80

基本医疗保险费 地方附加医疗保险 人社核定 2020-11-01 2020-11-30 8,994.60

金额合计（小写）： ¥ 92,197.20

金额合计（大写）： 玖万贰仟壹佰玖拾柒元贰角

打印日期：2020年12月04日

根据中华人民共和国《社会保险费征缴暂行条例》有关规定，请及时缴纳社会保险费，特此通知。

主管税务机关（电子签章）